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ZQITPAO®IKH

EAAIOFPAGIEX

H EKATONTAMYAIANH MAPOY
NEKPH OYIH

IKYPIANO EKKAHYAKI
TPEIT EMNOXEX

NEKPH OYIH
IKOMEAITIKO KAPNATIO
TO MONTIKONHEI
KEPKYPATKO XQPIO
[AXTOYPI KEPKYPAZ
Tono »

TOMNIC >

Tonic >

WAPAZ

BAAXEPNA KEPKYPAE'
AMNO TO TAZTOYPI

AMNO TH NAPO

Al. EAENH MAPOY
EZQKAHZI »

MPO®. HAIAL »
OHPIOXOPTA

H MAPAMOPTIANH MYKONOY
H MANATITIA XKOMEAQY

AHOANAZHL »
AHAHMHTPHZ »
NEPOMYAOZ

AMNO TH AATOBPYZH

1950
1950
1950
1950
1980
1949
1949
1949
1949
1949
1949
1949
1949
1949
1949
1948
1948
1948
1948
1948
1947
1947
1947
1947
1947
1947

3000
1000
1000
*AVAKE!
2000
1000
1.600
1.600
1000
1000
800
1000
800
1000
1000
900
900
800
800
*AVAKEL
»
400
AVIKEL

»

27

28

29

30

31

32

33

34

35

XAPAKTIKH

POYMEAIQTEL . & e 5 < . . 'EEavTA.
Tuhoypagla ot dpdio ETAo

1n &kdeon ‘Evaoewg «'EAetdepol Karhiréxvar 1935

Mpdya - KéQiroe 1934,

POYMEAIQTIKO IMHTI .
tuhoypagla ot mAdyio goho Camaieu

2n Ekdeon ‘Evioews «'EXeddepor Kalhiréxvary 1935

Mpdya - K&litoe 1936

Aedvig Mapioiwy 1937 (xalkd PeTaANIO)

1n &kdeon «ItdBung» 1950.

H MAPATMOPTIANH MYKONQY . & ; . 'EEavTA.
Tuhoygagia ot Bpdio EoAo

3n ‘Evaoewg «’Eeudepol KaNhiTéxvar 1937

Mavelhrjvicg xapakTikig 1938,

KAPMENHEI . S . o 5 s . E€avTA.
Euhoypagia ot SpBlo Eoro

3n ‘Evwoewg « Eretdepor Kalhitéxvars 1937

A1dVRG Mopioiwy 1937 (xahkd WETAAAIO)

POYMEAIQTEE BO2KOI 5 5 . B . 'ETavTA.
tuhoypagia of Spdio EDAO

3n 'Evdoewg «Eretdepor Kaaaiméxvair 1937

Agdvrig MNapioiwy 1937 (XxaAkd UETAANIO)

APOMAKI ITH MYKONO . . « . . 'EEavTA.
Euhoypagia ot &pbio EGho

3n ‘Evwocwg «’Exed®epol Kaahitéxvar 1937

Aiedvig Rapiolwy 1937 (XaAKO UETAANIO)

"Avtit. 300

APOMOZ ZTO KAPMENHZI . 4 *AvTir. 200
Euhoypapia ot &pdio EUNO

MaveANAviog xapakTikAg 1938

TEPOI POYMEAIQTHE "Avrituno povadiko 500
Xaikoypagia cau-forte

AllAIA St ETaQVIN

Euhoypagla ot dpdlo Eoro
MaveANviog xapakTikig 1938




36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

MIA TONIA THZ IKYPOY .
Euloypagia oe Opdio EUNO

MaveAArviog xapakTikig 1238

FEPOL ZKYPIANOX . . . .

Euloypagpia ot dpdio EoAo
Zanneio - lMaveiinviog 1939
Angela 19240.

EKYPEY ! : : - .
Euhoypagia ot Spdio Eolo
Zamneio - MNavelnviog 1939

AHMANNHEI ZKYPOY . : -
Euhoypapla ot 6pdio ETAo

Zanmeio - Mavelirjviog 1939

Anlela 1240.

MHAIOPEITIKO XOPIO ; 3 3
XaAkoypagla Burin

Zanneio - Mavelinviog 1939

4n 'Evwo. « EAetdepor Karhitéxvarr 1940

ZKYPIANH KANATA . - .
Euhoypagia ot Opdio EUlo
4n ‘Evwo. «’EAetBeporl Kalhitexvai» 19240

AMNO THN MOPTAPIA . . -
Euhoypagia ot dpdio Eiho

Zanneio - Mavelirviog 1940

ZTOKXOAUN - Konevydn - *Oagio 1947

AMNO TO KAPMENHZI
Xaikoypagia Burin
Zanneio - NaveAArjviog 1940

ARGTO BRAIG: v i
Xahkoypaoia Pointe séche
Zanneio - Naveilfviog 1940

FRVBIANG TR e
Euhoypagia ot dpdio EUAo camaieu
Zanneio - MNaveAinviog 1948

*Avtir. 200

» 500
» 250
s 250
» 300
» 300
» 250
» 200
oo EEANTA
‘Avrir. 300



46

47

438

49

50

51

52

53

54

55

56

TO KOPGI THZ ANAPOY
Xaikoypagia Burin
Zanneio - MNaveAinviog 1948

APXAIOTHTEL .
Euhoypagleg ot 6p8|0 E,u)\o camaieu
Zanneio - Maveliviog 1948

NHZIQTIKH KOYZINA 5 5 :
Euloypapia ot &pdio E,u)\o

Zanmeio - Mavelhrviog 1948

Mapiol : Algdvrig ouyxpbvou XapakTIKAG

Petit Palais 1949,

AOYAOYAIA ATPOY .
noibxpwun Euhoypapia o opalo E,u.\o
Zanmeio - MNavelArviog 1948

O TAYNTHI A®. AYMNAIOL . i
Euhoypapla ot dpdio ETNo
Zanneio - MNavelinviog 1948

O ZAXAPIATZ MAMANTQNIOY . c .

Xahkoypagpla Burin
1n &kdeon «ITadung» 1950

O N. KABBAAIAZ > . & .
Avoheoup
1n &kdeon «ZTddung» 1950

ZKOPIMINEL ZTH ZKOMEAO 5 3

Mohixpwpn Euroypagia ot dpdio E,u)\o
In €xdeon «ITddpng» 1950
H TEITONIA TOY AYTPA ITON MNYPIO
THI THNOY - 5
Euhoypagia ce cpalo ﬁu}\o
1n &xdeon «ZTadung» 1950
O EPMHI Ka] O NOIEIAQON
Euhoypagla ot Epdio Eoho 1950
O MEITAAOTEII '

Euhoypapla oE dpdio Eu)\o ]950
Fid TAv ©dr To0 QolBou Aéhgn

*AvTiT. 400

» 150
» 300
» 180
» 400
» 300
510



H AIGOYZA TMAPEXQ-
PHOH EYTENQX EIX
TON KAAAITEXNH
AMNO TO MPOEAPEIO
TOY ENIMEAHTHPIOY.
H AIOPTANQZIH. THX
EKOEXEQX EMINE AMNO
TON ZYNAEIMO TQON
AMNO®OITQN
BAAATIANNH,



